

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальные сети города Новочебоксарска"  
 Обособленное структурное подразделение "Новочебоксарские городские электрические сети"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
рабочие места (ед.)	93	93	0	90	2	1	0	0	0
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	102	2	1	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздуха преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Аппарат управления</b>																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	воздушно-тепловое (фиброгенного действия)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Оперативно-диспетчерская служба</b>																							
12	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел кадров</b>																							
17	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор капитального строительства и планирования ремонтных работ</i>																							
23	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сектор технологического присоединения электроустановок потребителей</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба воздушных линий</b>																							
28	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А 29А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А 29А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А 29А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба кабельных линий</b>																							
33	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А 36А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А 36А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А 36А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Электромонтер по ремонту и	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (62А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (62А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (62А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Штукатур (маляр)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электрослесарь по ремонту электрических машин и оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба подстанций</b>																							
73	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ных устройств																							
<b>Служба релейной защиты и автоматики</b>																								
80	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер (ЭГЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Инженер (РЗА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Электромонтер диспетчерского оборудования и телемеханики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба учета электрической энергии</b>																								
88	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Сергеев Д.Н.

Ф.И.О.

26.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Яковлева Л.И. (Ф.И.О.)	26.12.2017 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Семенов И.Г. (Ф.И.О.)	26.12.2017 (дата)
Начальник оперативно-диспетчерской службы (должность)	 (подпись)	Андреев Э.Н. (Ф.И.О.)	26.12.2017 (дата)
Инженер ЭТЛ, представитель первич- ной профсоюзной организации МУП "КС г. Новочебоксарска" (должность)	 (подпись)	Васильев Д.В. (Ф.И.О.)	26.12.2017 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2882 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Островский Ю.Н. (Ф.И.О.)	26.12.2017 (дата)